
UCHWAŁA NR XIII/67/2015 

RADY GMINY W CZERNIKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2015r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Toruńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2015 r. poz. 1515 j.t. z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje 

§ 1 . 1 .  Udziela się pomocy finansowej w roku 2016 w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Toruńskiego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego o nazwie: "Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 204 7C Wola-Osówka w km 2+193 do 8+012 na łączną długość 5,819 km." 

2.Określa się wysokość dotacji celowej w kwocie 290 960 zł. na zadanie, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Czernikowo do zawarcia porozumienia, w którym określone 

zostaną zasady przekazania i rozliczenia dotacji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



Uzasadnienie 

W związku z planowaną realizacją przez Powiat Toruński zadania inwestycyjnego pod 

nazwą "Przebudowa drogi powiatowej Nr 204 7C Wola-Osówka w km 2+193 do 8+012 na łączną 

długość 5,819 km." wymagany jest wkład partnera we wnioskowanej wysokości. Zadanie to jest 

współfinansowane z programów rządowych i dlatego zachodzi konieczność podjęcia niniejszej 

uchwały aby zostały zrealizowane wymagane kryteria tj. wniesienie wkładu finansowego przez 

partnera. 

 


